
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 16:01

Licitação 0018/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0018/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 32400/2023

Modalidade: CONCORRENCIA PUBLICA - OBRAS E SERV.
ENGENHARIA

Secretaria: SEMOB -
SECRETARIA
DE OBRAS E
INFRA
ESTRUTURA

Objeto: Contratação
de Empresa
para
Execução da
Obra de
Infraestrutura
de Diversas
Ruas no
Bairro Barra
do Sahy –
Distrito Santa
Cruz -
Município de
Aracruz/ES.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: (Não Informado) Abertura da Proposta: 08/11/2023 às 14:00 Homologação: 16/02/2024 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
CIVIS

SERVIÇO 1 R$ 5.504.478,39 R$ 5.504.478,39

Participante Situação Classificação Valor Total

MAR & SOL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI Vencedor 1º R$ 4.319.412,82

FREIRE VELOSO ENGENHARIA Classificado 2º R$ 4.593.756,10

GAMA BA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA Classificado 3º R$ 4.623.755,38

MJRE CONSTRUTORA LTDA Classificado 4º R$ 5.219.009,43

CONSTRUTORA VALE DO OURO LTDA Classificado 5º R$ 5.331.482,52

EXATA CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO Desclassificado - R$ 4.217.264,46

AML OBRAS E CONTRUCOES LTDA Desclassificado - R$ 4.317.204,61

Acompanhamentos
Data Descrição

16/02/2024 às 00:00h Homologação

09/02/2024 às 00:00h Adjudicação

06/10/2023 às 15:47h Em Edição

Arquivos
Data Nome Descrição

11/10/2023 EDITAL ASSINADO.pdf EDITAL


